
UCHWAŁA Nr 40 5^205.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Wystąpienii pokontrolnego z kontroli
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 121 ust. l, 3 hstawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. póz. 991 z późn. zm.), § 25
ust. 1,5 oraz § 26 Rozporządzenia Minidtra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów
leczniczych (tj. Dz. U. z 2015 r. póz. 1331), uchwala się, co następuje:

§ l. Przyj muj e się Wystąp
przeprowadzonej przez Zespół Kontroln}

ienie pokontrolne z kontroli
na podstawie Uchwały Zarządu

Powiatu Nr 893.183.2023 z dnia ó lipca 2023 roku w sprawie
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów-
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

poinfc
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora

Zakładów Opieki Zdrowotnej do
o sposobie wykonania zaleceń pokontrolnych
otrzymania Wystąpienia pokontrolnego.

Samodzielnego Publicznego Zespołu
brmowania Zarządu Powiatu
w terminie 12 miesięcy od daty

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu
Powiatu.

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



in/[T Załącznik
do Uchwały Nr At/1^ .205.2023

Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 13 grudnia 2023 r.

Zgodnie z § 3 ust. l Uchwały Zarzkdu Powiatu Nr 893.183.2023 z dnia
6 lipca 2023 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym
Publicznym Zespole : Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, kontrola
przeprowadzona została przez Ze spół Kontrolny na podstawie
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (t.j. Dz. U.
z 2015 r. póz. 1331),

Projekt wystąpienia pokontrolnego przyjęty został uchwałą
Nr 986.199.2023 z dnia 15 listopada 2023 roku.

Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu dismem z dnia 4 grudnia 2023 roku
Nr D.N. 072.10.2023 poinformował! że nie wnosi uwag do całości
przedstawionego dokumentu. Pismo w hktach SE 1720,7. 2023 do wglądu na
stanowisku Sekretarza.

Zgodnie z § 25 i § 26 przywołanego wyżej Rozporządzenia cyt;
„§ 25. L W przypadku niezgłoszenia zastrzeżeń sporządza się wystąpienie
pokontrolne obejmujące treść projektu Wystąpienia pokontrolnego .

5. Wystąpienie pokontrolne podpisuje podmiot uprawniony do kontroli
i przekazuje kierownikom jednostki kontrolowanej".

„§ 26, Kierownik jednostki kontrolowanej, w wyznaczonym terminie,
informuje podmiot uprawniony do kontroli o sposobie wykonania zaleceń,
wykorzystaniu wniosków lub przyczynach ich niewykorzystania albo o innym
sposobie usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości".

Zatem przyjęcie tej uchwały jest w peM uzasadnione.


